
interurbanos

RETIRO - ROSARIO - SANTA FE

suburbanos

VICTORIA - CAPILLA DEL SEÑOR

VICTORIA - MATHEU

VILLA BALLESTER - ZARATE

urbanos

RETIRO - TIGRE

RETIRO - J.L. SUAREZ

RETIRO - Bmé. MITRE
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37

220

169

107

80 min.

60 min.

50 min.

8 min.

15 min.

20 min.

Servicios Trenes
por día

Frecuencia
(en hora pico)

Prohibido viajar
con animales,
exceptuándose
los de servicio.

Prohibida la venta
ambulante sin
la autorización
de la Empresa.

Utilice los cestos. 
No arroje latas

ni residuos a las vías.

Tome de la mano
a sus niños en los
andenes y al subir
y al bajar del tren.

Espere el tren
detrás de la

línea amarilla.

Prohibido fumar
en el interior de

los trenes.

0800-3333-TBA (822) | www.tbanet.com.ar

RETIRO | TIGRE | J.L.SUAREZ | BME.MITRE | CAPILLA DEL SEÑOR | ZARATE | ROSARIO | SANTA FE

Línea Mitre

RETIRO
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3 de Febrero

Mtro. Carranza
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San Andrés Dr. Cetrángolo

SUBTE LINEA D
Catedral/Congreso de Tucumán

TREN DE LA COSTA
Estación Maipú
Trenes a Delta

SUBTE LINEA C
Retiro/Constitución
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